

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านบางปู - ปลายถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-019 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิบูล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,020.000	1.74	1,774.80	1.3642	2.37	2,421.18
	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2	1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	160.000	14.72	2,355.20	1.3642	20.08	3,212.96
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	160.000	16.56	2,649.60	1.3642	22.59	3,614.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านบางปู - ปลายถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-019 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิบูล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	160.000	21.40	3,424.00	1.3642	29.19	4,671.02
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	24.000	210.71	5,057.04	1.3642	287.45	6,898.81
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	24.000	1,124.77	26,994.48	1.3642	1,534.41	36,825.86
	2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	71.400	746.31	53,286.53	1.3642	1,018.11	72,693.48

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

30 เมษายน 2567 14:18:05

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านบางปู - ปลายถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-019 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิบูล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,920.000	14.34	56,212.80	1.3642	19.56	76,685.50
9	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	160.000	31.49	5,038.40	1.3642	42.95	6,873.38
	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10	2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,080.000	257.63	1,051,130.40	1.3642	351.45	1,433,952.09
11	2.2.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	15.000	2,555.09	38,326.35	1.3642	3,485.65	52,284.80
	3. งานตีเส้นจราจร							

รังชัย ลิ้มไม้ไทย

30 เมษายน 2567 14:18:05

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านบางปู - ปลายถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-019 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิบูล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.1	ตร.ม.	306.000	290.00	88,740.00	1.3642	395.61	121,059.10
	เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก(ขาวทึบ2เส้นเหลือ							
13	3.2 เส้นจราจร Rumble Strips	ตร.ม.	4.000	290.00	1,160.00	1.3642	395.61	1,582.47
	4. งานอุปกรณ์ป้ายต่างๆ							
14	4.1 ป้ายตามแบบ บ1	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3642	5,511.36	11,022.73
15	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,838,572.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านบางปู - ปลายถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-019 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิกุล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

(ธงชัย ลิ้มไม้ไทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิษา พรหมสวัสดิ์

(สุนิษา พรหมสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อารยา สมเพชร

(อารยา สมเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

30 เมษายน 2567